N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

KFR 6030-A

Homep apTtukyna

TexHun4yeckne gaHHble

OObEMHBIN pacxon
CkopocCTb BpalleHus
HanpaeneHwne Bo3gyxa
Perynnpyemas ckopocTb BpaLLeHus
HanpspkeHne nutanms
CeteBas yacToTta
HomuHanbHast MOWHOCTb
IHOM

IMaKC

CreneHb 3awwmThl
CreneHb 3awwuThl NynbTa ynpasneHns
MecrTo ycTaHoBKku
Martepwuan kopnyca

Bec

Macca ¢ ynakoBkow
Knacc dpunetpa

Pasmep kaHana

LvpuHa

BeicoTa

my6uHa

LLinprHa ¢ ynakoBkoW
BbicoTa ¢ ynakoBKkou

mybuHa ¢ ynakoBKom

Temnepatypa TPaHCMOPTUPYOLLMX CPes NPU HOMUHAMNBHOM MOTOKE

Temnepatypa TpaHcnopTupytoLen cpeabl Npu lyax

YNakoBOYHbIN KOMMMEKT
AccopTUmMeHT
GTIN (EAN)

0080.0956

MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTkas nHdopmauus

Lymornywaiymin nnockmim 6oKC ans BbITSXKHOrO BO34yxa C
LEeHTPOGEXHBIM BEHTUNATOPOM U 3ACITOHKOM C CEPBOMOTO-

pom, pasmep kaHana 600 mm x 300 mm

[Mpymepbl NpUMEHeHUA

ToproBoe nomeLleHune, Npon3BoaCTBEHHbIE NOMELLEHUS,
BbicTaBouYHbIV 3an, [1pon3BoACTBEHHOE NoMeLlleHue, MNpo-

MbILUNIEHHbIV LIEX

3.220 m*/h (Heobxoammas A Ps min = 300 Pa)
2.100 1/min

BbITsxHasi BEHTUNALMSA
v

230V

50 Hz

1.440 W

6,3A

6,6 A

IP 43

IP 00

Kanan

JlucToBas ctanb, OLMHKOBaHHas
41,5 kg

42,7 kg

ePM1 50% (F7)

600 mm x 300 mm

530 mm

367 mm

667 mm

545 mm

615 mm

910 mm

45 °C

45°C

1 wryk

K

4012799809562
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YpoBeHb 3BYKOBOW MOLLHOCTU B OKTaBHOM CMeKTpe

Lwaz2, BbicO-
kit (dB(A))
Lwas, BbiCO-
Kuii (dB(A))

Lwas, BbICO-

kun (dB(A))

63 Hz

125 Hz
60

61

65

250 Hz
57

67

68

500 Hz
49

69

65

Lwa2= YpOBeEHb 3BYKOBOW MOLLHOCTU Kopnyca B Ab
Lwas= YpOBEHb 3BYKOBOWM MOLLHOCTU AN cBOGOAHOro BcacbiBaHus B Ab

Lwas= YPOBEHb 3BYKOBOW MOLLHOCTU ANnA cBOO6OAHOrO Bbinycka B Ab

Xapaktepucrtuka

Apst [Pa]
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4 KHz
54

72
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8 kHz Bcero
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MabaputHbIn YepTex [mm]
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@® MoOHTaXHBbIN Yrornok (nonoxeHne BapbupyeTcs)
® KabenbHbIli BBOA,
® OTBMHYMBAIOLLASICA MOHTaXHAA pyyKa
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